
 
 
 
 
REPUBLIKA HRAVTSKA  
SISAČKO-MOSLAVA ČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA HRVATSKA DUBICA 
 
KLASA: 740-01/16-01/01 
URBROJ: 2176/10-01-16-03 
Hrv. Dubica, 19.02.2016. godine -  
 
 Na temelju  članka 21. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj: 90/11., 83/13., 
143/13., 13/14.- Odluka USRH), Akcijskom planu za 2015. i 2016. godinu uz strategiju 
suzbijanja korupcije za razdoblje od 2015. do 2020. godine („Narodne novine“ broj: 79/15.) i 
članka 10. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“ broj: 25/13. i 85/15.) 
Općina Hrvatska Dubica objavljuje 
 
 

REGISTAR 
 ugovora o javnoj nabavi, ugovora o „bagatelnoj nabavi“ 

 popis sponzorstava i donacija, popis preostalih sklopljenih ugovora 
za 2015. godinu 

 
 

a) Postupci javne nabave 
Tijekom 2015. godine nije bilo postupaka javne nabave sukladno Zakonu o javnoj nabavi 
(„Narodne novine“, br. 90/11., 83/13., 143/13. i 13/14.- Odluka USRH). 
 
 

b) Postupci nabave „bagatelne vrijednosti“ 
Tijekom 2015. godine, sukladno članku 18. stavak 3. Zakonu o javnoj nabavi („Narodne 
novine“, br. 90/11., 83/13., 143/13. i 13/14.- Odluka USRH) i Pravilnika o provedbi 
postupaka nabave za nabave „bagatelne vrijednosti“, KLASA: 406-01/15-01/01, URBROJ: 
2176/10-01-15-01 od 19.01.2015. godine, sklopljeni su ugovori o nabavi „bagatelnih 
vrijednosti“, kako slijedi:       
  
 
 
 
 
 
Red.br. 

 
Predmet 
ugovora 

 
Vrsta 
provedenog 
postupka 

 
Datum 
sklapanja 
ugovora 

 
Iznos 
ugovora 

 
Naziv 
ponuditelja 

 
Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

 
1. 
 

Nabava 
električne 
energije 

Poziv za 
dostavu tri 
ponude 

21.12.2015. 80.703,63 
 

Hrvatski 
telekom 
d.d. R. F. 
Frangeša 
Mihanovića 
9, Zagreb 

31.12.2016. 

2.  
 
 

Izrada II 
Izmjena i 
dopuna 

Jedna 
ponuda 

03.07.2015. 30.000,00 
 

Javna 
ustanova 
Zavod za 

210 radnih 
dana od 
potpisa 



 Prostornog 
plana 
ureñenja 
Općine 
Hrvatska 
Dubica 

prostorno 
ureñenje 
sisačko-
moslavačke 
županije 
Trg bana J. 
Jelačića 6 
Sisak 

ugovora ne 
uračunavajući 
u isti vrijeme 
potrebno za 
dostavu 
zahtjeva, 
pribavljanje 
stručnih 
podloga i 
usvajanja 
pojedinih 
faza izmjena 
plana 

 
 
c) popis sponzorstava i donacija 
 
Redni    Naziv primatelja    Iznos  Datum 
broj  
 
1. Gradsko društvo Crvenog križa Hrvatska Kostajnica 
    Trg N. Šubić Zrinskog 1, Hrv. Kostajnica   5.000,00 26.03.2015. 
-     «     1.000,00 12.06.2105. 
-    «     5.000,00 08.07.2015. 
-    «     5.000,00 02.09.2015.  
-    «     5.000,00 30.11.2015. 
UKUPNO    «              21.000,00  
 
2. Srpska pravoslavna crkva u Hrvatskoj, Eparhija 
    Gornjo-karlovačka, Crkvena općina Hrvatska  
    Kostajnica, D. Trstenjaka 5, Hrvatska Kostajnica   2.000,00 15.06.2015. 
UKUPNO:         2.000,00 
 
3. Župa  Presvetog Trojstva Hrvatska Dubica   3.000,00 11.11.2015. 
UKUPNO         3.000,00 
 
4. Hrvatska čista stranka prava         500,00 22.04.2015. 
5. Hrvatska seljačka stranka         500,00 22.04.2015. 
6. Samostalna demokratska srpska stranka                   500,00 22.04.2015. 
7. Socijaldemokratska partija Hrvatske     1.050,00 22.04.2015. 
8. Hrvatska demokratska zajednica     2.500,00 22.04.2015. 
9. Nositelj liste grupe birača (nezavisni vijećnik) 
   Matija Reizović, N. i F. Puškarić 11, Hrvatska Dubica     500,00 22.04.2015. 
10. Hrvatska čista stranka prava        500,00 08.09.2015. 
11. Samostalna demokratska srpska stranka       500,00 08.09.2015. 
12. Hrvatska seljačka stranka         500,00 08.09.2015. 
13. Nositelj liste grupe birača (nezavisni vijećnik) 
      Matija Reizović, N. i F. Puškarić 11, Hrvatska Dubica     500,00 08.09.2015. 
14. Hrvatska demokratska zajednica     2.500,00 08.09.2015. 
15. Socijaldemokratska partija Hrvatske     1.050,00 08.09.2015. 
UKUPNO:  POLITI ČKE STRANKE zastupljene u Općinskom 
        vijeću Općine Hrvatska Dubica            11.100,00 
 
 



UDRUGE GRAðANA, ŠPORTSKE UDRUGE 
 
16. Kulturno-umjetni čko društvo «Jeka» Hrvatska Dubica 3.500,00 27.03.2015. 
-     «     5.000,00 16.06.2015. 
-    «     5.000,00 21.07.2015. 
-    «     4.000,00 07.08.2015. 
-    «     2.300,00 26.11.2015. 
UKUPNO                 19.800,00 
 
17. Lokalna akcijska grupa UNA, SV. Mihovila 2, Majur 
    Hrvatska Kostajnica      2.500,00 20.04.2015.  
-    «     2.500,00 08.07.2015. 
-    «     2.500,00  05.10.2015. 
-    «     2.500,00 06.11.2015. 
UKUPNO                 10.000,00 
 
18. Hrvatska gorska služba spašavanja Novska           10.000,00 08.06.2015.  
UKUPNO:                 10.000,00 
 
19. Dubičko udruženje žena Hrvatska Dubica 
    Ž. Volarevića 13, Hrvatska Dubica    3.000,00 30.06.2015.  
-     «     1.000,00 02.11.2015. 
UKUPNO         4.000,00 
 
20. Nogometni klub «UNA-MLADOST» Hrvatska Dubica 15.000,00 20.03.2015. 
-     «     10.000,00 15.05.2015. 
-    «     10.000,00 02.07.2015. 
-    «     10.000,00 03.09.2015. 
-    «      4.500,00 02.11.2015. 
UKUPNO                  49.500,00 
 
21. Udruga za razvoj i bolji život Roma Capraške poljane 80  
     Sisak        1.000,00 23.02.2015. 
UKUPNO         1.000,00 
 
22. Savez Nijemaca i Austrijanaca Hrvatske Centrala Osijek 
      Hrvatske Republike 43/I, Osijek    2.000,00  15.06.2015. 
UKUPNO        2.000,00 
 
23. Udruga  hrvatskih vojnih invalida Domovinskog rata 
     Grada Hrvatska Kostajnica i Udruga hrvatskih dragovoljaca  
     Domovinskog rata Gradski ogranak Grada Hrv. Kostajnica 
     R. Djetelića 42, Hrv. Kostajnica        500,00 02.07.2015.  
UKUPNO             500,00    
 
24. Kulturno umjetni čko društvo SELIŠTE KOSTAJNIČKO 
      Selište Kostajničko, Hrv. Kostajnica    1.000,00 21.09.2015.  
UKUPNO        1.000,00 
 
25. Udruga Debra Croatia Zagreb i Media plus Koprivnica     1.895,00          14.10.2015. 
UKUPNO                   1.895,00 
 
26. Udruga specijalne policije iz Domovinskog rata «RIS» 
       Kutina, Lj. Posavskog bb, Kutina    1.000,00 02.11.2015. 



UKUPNO        1.000,00 
 
27. Športsko ribolovna udruga «MLADICA» Hrv. Dubica 3.000,00 07.04.2015. 
-      «    3.000,00 03.09.2015. 
-     «    2.000,00 02.11.2015. 
UKUPNO         8.000,00 
 
 
 
- ISPLATA NAKNADA ZA SANIRANJE ŠTETA OD POPLAVA 
 

1. Fizičke osobe  
 

R.br. IME I PREZIME OIB ADRESA 
HRVATSKA DUBICA 

IZNOS ZA ISPLATU POTPIS 

1. Mile Kesonja 34231863201 V. Venka 65 495,00 
 

2. Franjo Puškarić 44447347086 N. I F. Puškarić 23 22,00 
 

3. Vladimir Vuković 06254800235 V. Venka 35 231,00 
 

4. Čedomir Grahonja 52194383980 V. Venka 9 213,00 
 

5. Andrija Lalić 37134439175 V. Venka 57 195,00 
 

6. Niko Kremenjaš 79097484879 Slabinja 28 C 300,00 
 

7. Željko Rukavina 85677216557 V. Venka 19 388,00 
 

8. Nedeljko Stanić 23988386328 Dubičkih domobrana 1 223,00 
 

9. Ivan Bičanić 65545903570 V. Venka 41 270,00 
 

10. Zdravko Žunić 35408222418 Braće Pilaković 83 105,00 
 

11. Nikola Josipović 77657062099 Baćin 20 521,00 
 

12. Antun Đurđević 43938407506 P. Zrinskog 95 98,00 
 

13. Ilija Pavić 28186643081 Baćin 17 A 705,00 
 

14. Miroslav Krnić 17292574271 P. Zrinskog 100 332,00 
 

15. Milan Krnić 02284953528 P. Zrinskog 100 173,00 
 

16. Nikola Pavić 41609189401 Baćin 44 76,00 
 

17. Đurđica Misaljević 23137205922 Pavlinska obala 9 1.305,00 
 

18. Mijo Ruf 71051384623 Ž. Volarevića 7 81,00 
 

19. Đorđe Uzelac 83327268759 Pavlinska obala 13 64,00 
 

20. Mato Kukolj 20513832861 Slabinja 132 3.512,00 
 

21. Neda Matijević 82431364564 S. Radića 185 A 9,00  



 
22. Ilija Vrpoljac 08021523064 Baćin 50 300,00 

     
23. Matija Ordanić 

 
53100495080 V. Venka 59 73,00 

24. Marija Kolar 67022139766 V. Venka 47 168,00 
 

25. Matija Kitonić 02156467679 V. Venka 21 247,00 
 

26. Veljko Đuričić 43723515006 V. Venka 44 119,00 
 

27. Antun Felbabić 55366675842 Baćin 6 198,00 
 

28. Zinka Trlaba 67129884112 Pavlinska obala 5 46,00 
 

29. Nikola Ribarić 22764659739 P. Berislavića 50 117,00 
 

30. Matija Abaza 70832490371 V. Venka 63 4.483,00 
 

31. Mile Pilja 16887452192 V. Venka 96 177,00 
 

32. Marija Đukić 27489460773 P. Zrinskog 46 112,00 
 

33. Juraj Ferić 64367498815 P. Zrinskog 39 403,00 
 

34. Josip Prpić 43228110497 Mlinarska 5 160,00 
 

35. Nikola Felbabić 69785818078 Baćin 40 329,00 
 

36. Milan Bičanić 29451770145 P. Zrinskog 45 309,00 
 

37. Ankica Karagić 51149926391 Baćin 36 49,00 
 

38. Ivan Trečić 83394834544 P. Zrinskog 153 212,00 
 

39. Slavica Basrak 33587755992 Oluja ‘95 kbr 13 82,00 
 

40. Josip Đurđević 30472202750 P. Zrinskog 86 289,00 
 

41. Marko Klojber 83950156228 Ž. Volarevića 20 273,00

42. Kata Švraka 22805729311 Baćin 46 179,00 
 

43. Matija Felbabić 57319902530 Baćin 34 138,00 
 

44. Nikola Herceg 49417235408 Baćin 3 C 1.475,00 
      
     
45. Đorđe Đuričić 66295722395 V. Venka 92 9,00 

 
46 Milinko Simić 73205078519 Slabinja 54 159,00 

 
47. Josip Pavlović 72648281148 V. Venka 67 1.707,00 

 
48. Božo Vukšić 28525659091 Ž. Volarevića 8 119,00 

 



49. Stjepan Vidmar 89766515857 P. Berislavića 60 6.278,00 
 

50. Marija Lončar 85534691586 D. Cerovljani 108 A 1.288,00 
 

51. Tomislav Kokorić 21073152355 K. Pavlović 10 4.887,00 
 

52. Ivan Ribarić  13046419215 P. Zrinskog 56 730,00 
 

53. Milan Abaza 66971946052 V. Venka 114 848,00 
 

54. Rozalija Šabalj Božić 62433003181 V. Venka 43 64,00 
 

55. Ivica Herceg 90512684205 Baćin 84 765,00 
 

     
56. Refik Mehmedagić 47518102618 Oluja ‘95 kbr. 18 177,00 

 
57. Nikola Karagić 97473265374 G. Baćin 52 4.084,00 

 
58. Đenana Idrizović 28697467257 P. Zrinskog 47 573,00 

 
59. Milan Vidmar 59388628940 S. Kitonića 2 2.293,00 

 
60. Đurđica Mikić 10703632685 P. Zrinskog 15 795,00 

 
61. Matija Zorotić 02941968006 P. Zrinskog 1 13.314,00 

 

 
2. pravne osobe 
 
1. Dobrovoljno vatrogasno društvo Hrvatska Dubica  3.464,62 06.02.2015. 
    V. Venka 3, Hrv. Dubica 
 
2. «KOMUNALAC»  d.o.o., P. Berislavića 39 
     Hrvatska Dubica       4.714,00 06.02.2015. 
 
3. Autoprijevoznik Milan Nejašmić, K. Pavlović 18A,  
Hrvatska Dubica       1.920,00 06.02.2015. 
UKUPNO:                  10.099,04   
 
 
- POPIS PRIMATELJA SREDSTAVA ZA OGRJEV 
 

RED

BR. 
IME I PREZIME ADRESA OIB 

1 JAKOV ANIČIĆ 
Slabinja 7, Hrvatska 
Dubica 

52000121691  

2 ILIJA BABIĆ 
Živaja 233 , Hrvatska 
Dubica 

89908312631
  

3 BOŽIDAR BAKIĆ 
Vjekoslava Venka 24, 
Hrvatska Dubica 

73288007804 

4 ANA BIĆANIĆ 
Živaja 209, Hrvatska 
Dubica 

80056731067
  



5 MILE BORIĆ 
Jelaski put 7, Hrvatska 
Dubica 

38283095729
  

6 PERO 
BOROVIČKIĆ 

Živaja 252A, Hrvatska 
Dubica 45091423019 

7 DRAGICA 
BOŠNJAK 

Živaja 206, Hrvatska 
Dubica 45178579978 

8 
DRAGICA 
ČAVLOVIĆ 

Živaja 210, Hrvatska 
Dubica 

30830299897
  

9 STEVO ČOKIĆ 
Slabinja 70, Hrvatska 
Dubica 

91661993328
  

10 JELICA ĆAVARA 
Slabinja 133, Hrvatska 
Dubica 

42384051644
  

11 NIKO ĆELAM 
Živaja 52, Hrvatska 
Dubica 

15999978777
  

12 ANĐA DERONJA 
Živaja 130, Hrvatska 
Dubica 

47349472813
  

13 
ZDRAVKO 
DIDOVIĆ 

Slabinja 24, Hrvatska 
Dubica 

11436869832
  

14 
BRANKO 
DRAGIČEVIĆ 

Vjekoslava Venka 18, 
Hrvatska Dubica 

41371848806
  

15 
DUŠANKA 
DRLJIĆ 

Dubičkih domobrana 
22, Hrvatska Dubica 

87120460265
  

16 
DRAGO 
DUJMOVIĆ 

Slabinja 62, Hrvatska 
Dubica 

74410725146
  

17 MIRKO DŽAPIĆ 
Slabinja 39, Hrvatska 
Dubica 

18786196024
  

18 JOZO FILIPOVIĆ 
Slabinja 44, Hrvatska 
Dubica 

84896475451
  

19 
GHEORGHE 
GHERLITA 

Cerovljani 117, 
Hrvatska Dubica 

94783203445
  

20 
GHEORGHE 
GHERLITA 

Cerovljani 156, 
Hrvatska Dubica 

12768238421
  

21 
NICOLAE 
CRACIUN 
GHERLITA 

Cerovljani 117, 
Hrvatska Dubica 

63965995633
  

22 DANICA JAKIĆ 
Vjekoslava Venka 12, 
Hrvatska Dubica 

53220070772
  

23 DANICA JELIČIĆ 
Slabinja 169, Hrvatska 
Dubica 

12971594067 

24 BOŠKO JERIĆ 
Slabinja 106, Hrvatska 
Dubica 

32798551041
  

25 JELA JOZEPOVIĆ 
Živaja 193, Hrvatska 
Dubica 

24685829705
  



26 
TIHOMIR 
JURANOVIĆ 

Slabinja 130, Hrvatska 
Dubica 

69727291659
  

27 ANDRO KALEM 
Živaja 27, Hrvatska 
Dubica 

57250155033
  

28 DANICA KALEM 
Živaja 24, Hrvatska 
Dubica 

03555661885
  

29 DMITAR KESIĆ 
17. Pukovnije 3, 
Hrvatska Dubica 

77288019436 

30 NIKO KESIĆ 
Dubičkih domobrana 
83, Hrvatska Dubica 

49648786244
  

31 MARICA KLJAJIĆ 
Slabinja 43, Hrvatska 
Dubica 

79398683568
  

32 
STEVO 
KOVAČEVIĆ 

Vjekoslava Venka 34, 
Hrvatska Dubica 

86312745814
  

33 
DRAŽEN 
KRIŠTOFIĆ 

Oluja `95. 9, Hrvatska 
Dubica 

41123346872
  

34 JOSIP KRIVAJIĆ 
N. i F. Puškarića 14, 
Hrvatska Dubica 

92643734358
  

35 
DUŠAN 
KRIVOŠIĆ 

Marijanovića put 19, 
Hrvatska Dubica 

78354565851
  

36 GORAN KUKOLJ 
Slabinja 93, Hrvatska 
Dubica 

25022503568
  

37 LJUBICA KUKOLJ 
17. Pukovnije 4A, 
Hrvatska Dubica 

60900044597 

38 SLAVICA KUKOLJ 
Slabinja 132, Hrvatska 
Dubica 

60204088928 

39 STANA KUKOLJ 
Živaja 271, Hrvatska 
Dubica 

67294672819 

40 ŽELJKO LALIĆ 
Vjekoslava Venka 57, 
Hrvatska Dubica 

74066137966 

41 JOSIPA LIKIĆ 
Cerovljani 64, Hrvatska 
Dubica 

32807794506 

42 
DRAGICA 
LOVRIĆ 

Živaja 225, Hrvatska 
Dubica 

98668619258 

43 DRAGAN LUČIĆ 
Živaja 190, Hrvatska 
Dubica 

14278167822 

44 RUŽA MARTIĆ 
Cerovljani 65A, 
Hrvatska Dubica 

00152937903 

45 
BLAŽENKA 
MARTINČEVIĆ 

Berek – Kapelica 4, 
Hrvatska Dubica 

52845317333 

46 KATA MATIJEVIĆ 
Stjepana Radića 185, 
Hrvatska Dubica 

59529833567 



47 
ANTUN 
MIŠKOVIĆ 

Petra Zrinskog 75, 
Hrvatska Dubica 

99680131903 

48 STANA NIKODIĆ 
Bagremov put 9, 
Hrvatska Dubica 

35658209002 

49 
DANIJEL 
PETROVIĆ 

Željka Volarevića 39, 
Hrvatska Dubica 

95133066357 

50 ANTO RAMLJAK 
30. svibnja 9F, Hrvatska 
Dubica 

59060224658 

51 LJUBICA RODIĆ 
Patrijski put 7, Hrvatska 
Dubica 

89325303099 

52 IVAN ŠESTIĆ 
Živaja 256, Hrvatska 
Dubica 

79208255264 

53 RUŽICA ŠIMIĆ 
Slabinja 145, Hrvatska 
Dubica 

50469556482 

54 ILIJA TADIĆ 
Slabinja 189, Hrvatska 
Dubica 

67023856440 

55 ZORAN TEŠINIĆ 
Živaja 62, Hrvatska 
Dubica 

82172412228 

56 
STEVAN 
TODOROVIĆ 

Slabinja 111, Hrvatska 
Dubica 

96714372278 

57 ZINKA TRLABA 
Pavlinska obala 5, 
Hrvatska Dubica 

67129884112 

58 
NIKOLA 
UDOVČIĆ 

Slabinja 36, Hrvatska 
Dubica 

63946204147 

59 
MILKA 
UGRENOVIĆ 

Slabinja 32, Hrvatska 
Dubica 

61954700311 

60 
STEVO 
VIGNJEVIĆ 

Petra Zrinskog 199, 
Hrvatska Dubica 

47998365676 

61 ANKA VRIOČKI 
Petra Zrinskog 205, 
Hrvatska Dubica 

34442519593 

62. IVO KNEŽEVIĆ 
Petra Berislavića 31, 
Hrvatska Dubica 

79756388255 

 
 POMOĆ OBITELJIMA (osobe s invaliditetom) 
 
M. KNEŽEVIĆ, 17. pukovnije 2, Hrv. Dubica  1.000,00  04.12.2015. 
I. RADIĆ, Živaja 230, Hrv. Dubica     1.000,00  04.12.2015. 
R. VUKŠIĆ, Željka Volarevića 8, Hrv. Dubica  1.000,00  04.12.2015. 
J. KRAMARIĆ, Cerovljani 24, Hrv. Dubica   1.000,00  04.12.2015. 
A. VESELINOVIĆ, Slabinja 129, Hrv. Dubica  1.000,00  04.12.2015. 
V. MASTELIĆ, Željka Volarevića 13, Hrv. Dubica  1.000,00  07.12.2015. 
A. SLIJEPČEVIĆ, Živaja 227, Hrv. Dubica   1.000,00  07.12.2015. 
D. BATINOVIĆ, P. Zrinskog 107, Hrv. Dubica   1.000,00  07.12.2015. 
Ž. BLINJA, Cerovljani 35, Hrv. Dubica    1.000,00  07.12.2015. 
I. KUKOLJ, Živaja 289, Hrv. Dubica    1.000,00  07.12.2015. 



UKUPNO                10.000,00 
 
  NOVOROðENA DJECA 
 
MARIJANA MIKULI Ć, Braće Pilaković 10, Hrv. Dubica  3.300,00 02.01.2015. 
MATEJA SUKNJAJIĆ, P. Berislavića 49, Hrv. Dubica  3.300,00 26.02.2015. 
TEA RIBARIĆ, P. Zrinskog 64, Hrv. Dubica   3.300,00 26.02.2015. 
FRANJO HIBNER, Ul. 30. svibnja 19, Hrv. Dubica  3.300,00 13.04.2015. 
ANTONIJA ŠNJARIĆ, P. Berislavića 71, Hrv. Dubica  3.300,00 11.05.2015. 
ELENA VIDMAR, P. Berislavića 60, Hrv. Dubica   3.300,00 03.09.2015. 
MARINKO BILI Ć, Slabinja 139C, Hrv. Dubica   3.300,00 17.09.2015. 
DIJANA BARUKČIĆ, Živaja 192, Hrv. Dubica   3.300,00 23.09.2015. 
DIVNA BARUKČIĆ, K. Pavlović 12, Hrv. Dubica   3.300,00 09.10.2015. 
DARKO ĆORIĆ, K. Pavlović 10A, Hrv. Dubica   3.300,00 02.11.2015. 
GORAN KUKOLJ, Slabinja 93, Hrv. Dubica   3.300,00 09.12.2015. 
TOMISLAV TREČIĆ, P. Zrinskog 161, Hrv. Dubica  3.300,00 10.12.2015. 
UKUPNO                  42.900,00 
 
JEDNOKRATNA NOV ČANA POMOĆ 
 
NIKO KESIĆ, D. Domobrana 83, Hrv. Dubica   500,00  26.02.2015. 
JOZO KUKOLJ, 17. Pukovnije 4A, Hrv. Dubica   500,00  09.04.2015. 
ŠTEFICA JURIĆ, Baćin 86, Hrv. Dubica            1.000,00             13.04.2015. 
KATARINA PETROVIĆ, Ž. Volarevića 39, Hrv. Dubica  500,00  29.05.2015. 
LJUBA LUČIĆ, Živaja 190, Hrv. Dubica    500,00  11.08.2015. 
ANTUN RADIĆ, Živaja 171, Hrv. Dubica            1.000,00             09.10.2015. 
ORA ŠKROBIĆ, Slabinja 205, Hrv. Dubica    500,00  09.10.2015. 
ILIJA MILARDI Ć, Patrijski put 22, Hrv. Dubica           1.000,00             07.10.2015. 
RUŽA JURIĆ, Živaja 30, Hrv. Dubica    500,00  24.11.2015. 
PETAR KARAGIĆ, Baćin 48, Hrv. Dubica            1.000,00            04.12.2015. 
UKUPNO                7.000,00 
 
TROŠKOVI  STANOVANJA  
 
● DRAGICA ČAVLOVI Ć, Živaja 210, Hrv. Dubica  80,00  27.11.2015. 
         80,00  21.12.2015. 
      UKUPNO                 160,00 
 
● NIKO ĆELAM, Živaja 52, Hrv. Dubica               120,00  10.11.2015. 
         120,00  07.12.2015. 
      UKUPNO                   240,00 
 
● DRAGICA LOVRI Ć, Živaja 225, Hrv. Dubica     90,00  27.11.2015. 
           90,00  07.12.2015. 
       UKUPNO       180,00 
 
 
● DRAGICA BOŠNJAK, Živaja 206, Hrv. Dubica  120,00  27.11.2015. 
         120,00  07.12.2015. 
      UKUPNO        240,00 
 
● MIRJANA VIGNJEVI Ć, P. Zrinskog 199, Hrv. Dubica   90,00  13.11.2015. 
           90,00  07.12.2015. 
     UKUPNO        180,00 
 



● DRAŽEN KRIŠTOFI Ć, Oluja *95 br. 9, Hrv. Dubica  100,00  10.11.2015. 
         100,00  07.12.2015. 
     UKUPNO        200,00 
 
● KATARINA BARBARI Ć, Slabinja 139B, Hrv. Dubica  120,00  21.04.2015. 
         120,00             20.05.2015. 
         120,00  30.06.2015. 
         120,00  13.08.2015. 
         120,00  13.08.2015. 
         120,00  10.09.2015. 
         120,00  28.10.2015. 
     UKUPNO         840,00 
 
● ANTO RAMLJAK, Ul. 30. svibnja 9F, Hrv. Dubica  110,00  19.03.2015. 
         110,00  20.04.2015. 
         110,00  14.05.2015. 
         110,00  08.06.2015. 
         110,00  09.07.2015. 
         110,00  11.08.2015. 
         110,00  09.09.2015. 
         110,00  07.10.2015. 
         110,00  13.11.2015. 
         110,00  08.12.2015. 
    UKUPNO                 1.100,00 
 
● NIKO KESI Ć, D. Domobrana 83, Hrv. Dubica   80,00  19.03.2015. 
         80,00  17.04.2015. 
         55,00  08.05.2015. 
         25,00  08.05.2015. 
         80,00  08.06.2015. 
           2,28  09.07.2015. 
         77,72  09.07.2015. 
         25,00  07.08.2015. 
         55,00  07.08.2015. 
         25,00  09.09.2015. 
         55,00  09.09.2015. 
         55,00  05.10.2015. 
         25,00  05.10.2015. 
         55,00  10.11.2015. 
         25,00  10.11.2015. 
         55,00  07.12.2015. 
         25,00  07.12.2015. 
   UKUPNO                  800,00 
 
● DRAGO DUJMOVI Ć, Slabinja 62, Hrv. Dubica  120,00  09.06.2015. 
         120,00  10.07.2015. 
         120,00  10.08.2015. 
         120,00  10.09.2015. 
         120,00  07.10.2015. 
         120,00  10.11.2015. 
         120,00  07.12.2015. 
      UKUPNO        840,00 
 
 
● ZORAN TEŠINI Ć, Živaja 123, Hrv. Dubica   120,00  13.04.2015. 



         120,00  13.05.2015. 
         120,00  08.06.2015. 
         120,00  09.07.2015. 
         120,00  10.08.2015. 
         120,00  09.09.2015. 
         120,00  07.10.2015. 
         120,00  10.11.2015. 
         120,00  08.12.2015. 
   UKUPNO                1.080,00 
 
 JAVNI RADOVI  
 

●ŽELJKO VRIO ČKI, Berek-Kapelica 6, Hrv. Dubica 3.536,64  15.01.2015. 
        1.774,97  18.02.2015. 
  UKUPNO        5.311,61 
 
● MATO MAJI Ć, Slabinja 139, Hrv. Dubica    4.080,04  15.01.2015. 
        2.046,64  18.02.2015. 
UKUPNO       6.126,67 
 
● ðURO ĆORIĆ, Baćin 43, Hrv. Dubica   3.965,64  15.01.2015. 
        1.989,47  18.02.2015. 
UKUPNO       5.955,11 
 
● DUŠKO MARTINOVI Ć,Cerovljani 106, Hrv. D.  3.924,44  15.01.2015. 
        1.968,87  18.02.2015. 
     UKUPNO       5.893,31 

 
● JOSIP BOŠNJAK, Živaja 217, Hrv. Dubica  3.995,04  15.01.2015. 
        2.004,17  18.02.2015. 
  UKUPNO       5.999,21 
 
● MARINA KRNI Ć, P. Zrinskog 141, Hrv. Dubica             845,25  24.06.2015. 
        3.550,63  06.07.2015.
        3.550,63  06.08.2015 
        3.550,63  02.09.2015. 
        3.550,63  02.10.2015.
        3.550,64   03.11.2015. 

2.874,32  02.12.2015. 
   UKUPNO                21.472,73 
  
● MARIJANA BI ĆANIĆ, P. Zrinskog 38, Hrv. Dubica   845,25  24.06.2015. 
        3.550,63  06.07.2015. 
        3.550,63  06.08.2015. 
        3.550,63  02.09.2015. 
        3.550,63  02.10.2015. 
        3.550,64  03.11.2015. 
        2.874,32  02.12.2015. 
   UKUPNO                21.472,73 
 
  
● IVANKA ABAZA, Baćin 82, Hrv. Dubica               945,25  24.06.2015. 
        3.950,63  06.07.2015. 



        3.950,63  06.08.2015. 
        3.550,63  02.09.2015. 
                      400,00  03.09.2015. 
        3.950,63  02.10.2015. 
        3.950,63  03.11.2015. 
        3.174,32  02.12.2015. 
   UKUPNO                23.872,73 
 

● MARA MAJI Ć, Slabinja 70B, Hrv. Dubica                     945,25  24.06.2015. 
        3.950,63  06.07.2015. 
        3.950,63  06.08.2015. 
        3.550,63  02.09.2015. 
                      400,00  03.09.2015. 
        3.950,63  02.10.2015. 
        3.950,63  03.11.2015. 
        3.174,32  02.12.2015. 
   UKUPNO                23.872,73 

 
● TIHANA FELBABI Ć, Baćin 34, Hrv. Dubica                945,25  24.06.2015. 
        3.950,63  06.07.2015. 
        3.950,63  06.08.2015. 
        3.550,63  02.09.2015. 
                      400,00  03.09.2015 
        3.950,63  02.10.2015. 
        3.950,63  03.11.2015. 
        3.174,32  02.12.2015. 
   UKUPNO                23.872,73 

 
● MIRJANA ME ĆAVA, Slabinja 99, Hrv. Dubica              945,25  24.06.2015. 
        3.950,63  06.07.2015. 
        3.950,63  06.08.2015. 
        3.550,63  02.09.2015. 
                      400,00  03.09.2015. 
        3.950,63  02.10.2015. 
        3.950,63  03.11.2015. 
        3.174,32  02.12.2015. 
   UKUPNO                23.872,73 
 
● ALEKSANDRA LON ČAR, Baćin 38, Hrv. Dubica         945,25  24.06.2015. 
        3.950,63  06.07.2015. 
        3.950,63  06.08.2015. 
        3.550,63  02.09.2015. 
                      400,00  03.09.2015. 
        3.950,63  02.10.2015. 
        3.950,63  03.11.2015. 
        3.174,32  02.12.2015. 
   UKUPNO                23.872,73 
  
● RUŽICA BOŠNJAK, Slabinja 50B, Hrv. Dubica             945,25  24.06.2015. 
        3.950,63  06.07.2015. 
        3.950,63  06.08.2015. 
        3.415,37  02.09.2015. 
                      400,00  03.09.2015. 
        3.950,63  02.10.2015. 



        3.950,63  03.11.2015. 
        3.174,32  02.12.2015. 
   UKUPNO                23.737,32 

 
● JELA BILI Ć, Slabinja 139D, Hrv. Dubica               945,25  24.06.2015. 
        3.950,63  06.07.2015. 
        3.950,63  06.08.2015. 
        3.550,63  02.09.2015. 
                      400,00  03.09.2015. 
        3.950,63  02.10.2015. 
        3.950,63  03.11.2015. 
        3.174,32  02.12.2015. 
   UKUPNO                23.872,73 

 
● MIRJANA VUGA, Baćin 9, Hrv. Dubica               945,25  24.06.2015. 
        3.950,63  06.07.2015. 
        3.950,63  06.08.2015. 
        3.550,63  02.09.2015. 
                      400,00  03.09.2015. 
        3.950,63  02.10.2015. 
        3.950,63  03.11.2015. 
        3.174,32  02.12.2015.  
   UKUPNO                23.872,73  

 
● JOZO KUKOLJ , Ul. 17. Pukovnije 4A, Hrv. Dubica 3.550,63  12.06.2015. 
        3.550,63  06.07.2015. 
        3.550,63  06.08.2015. 
        3.550,63  02.09.2015. 
        3.550,63  02.10.2015. 
        3.550,64  03.11.2015. 
   UKUPNO                21.303,79 
 
● JOSIP ŠKRINJARIĆ, Cerovljani 41, Hrv. Dubica 3.938,43  12.06.2015. 
        3.938,43  06.07.2015. 
        3.938,43  06.08.2015. 
        3.550,63  02.09.2015. 
                      387,80  03.09.2015. 
        3.938,43  02.10.2015. 
        3.938,44  03.11.2015. 
   UKUPNO                23.630,59 
 
● NENAD PETROVIĆ, S. Radića 60, Hrv. Dubica 3.550,63  12.06.2015. 
        3.550,63  06.07.2015. 
        3.550,63  06.08.2015. 
        3.550,63  02.09.2015. 
        3.550,63  02.10.2015. 
        3.550,64  03.11.2015. 
   UKUPNO                21.303,79 

 
● ALEKSANDAR STOJAKOVI Ć, Slabinja 76,   3.950,63  12.06.2015. 
    Hrv. Dubica      3.950,63  06.07.2015. 
        3.950,63  06.08.2015. 
        3.550,63  02.09.2015. 



                      400,00  03.09.2015. 
        3.950,63  02.10.2015.
        3.950,64  03.11.2015.    
UKUPNO                23.703,79 
 
● DAMIR DELI Ć, I. Kozarčanina 27, Hrv. Dubica 3.550,63  12.06.2015. 
        3.550,63  06.07.2015. 
        3.550,63  06.08.2015. 
        3.550,63  02.09.2015. 
        3.550,63  02.10.2015. 
        3.550,64  03.11.2015. 
   UKUPNO                21.303,79 
 
STRUČNO OSPOSOBLJAVANJE 
 
● KARMEN RASTOVAC, P. Zrinskog 60A, Hrv. Dubica 986,67  19.01.2015.
         986,92  17.02.2015. 
         986,92  17.03.2015. 
         986,92  09.04.2015. 
         986,92  05.05.2015. 
         986,92  16.06.2015. 
         986,93  07.07.2015. 
         986,92  11.08.2015. 
   UKUPNO                6.908,20 
 
● SANJA DUJMOVI Ć, Slabinja 50A, Hrv. Dubica 986,67   19.01.2015. 
        986,92   17.02.2015. 
        986,92   17.03.2015. 
        986,92   09.04.2015. 
        986,92   05.05.2015. 
        986,92   16.06.2015. 
        986,93   07.07.2015. 
        986,92   11.08.2015 
        986,93   07.09.2015
        986,92   09.10.2015. 
        358,88   06.11.2015. 
   UKUPNO             10.227,85 
 
● DILAJLA AGAREVI Ć, Lapadska 5, Dubrovnik 986,67   19.01.2015. 
        986,92   17.02.2015. 
        986,92   17.03.2015. 
        986,92   09.04.2015. 
        986,92   05.05.2015. 
        986,92   16.06.2015. 
        986,93   07.07.2015. 
        986,93   11.08.2015 
        986,93   07.09.2015.
        986,92   09.10.2015 
        358,88   06.11.2015. 
   UKUPNO             10.227,86 
 
  
● IVA MATELJAK, Cerovljani 43, Hrv. Dubica   253,77  10.12.2015. 
     
● MAGDALENA ANTUNOVI Ć, Slabinja 66, Hrv. Dubica 281,99  10.12.2015. 



 
  
 

 


